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Nový bič na poľnohospodárov  
  21. 4. 2023, Zdroj: Zpravodaj AGRObase, Strana: 43, Vydavatel: Agrární komora České republiky, Autor: Jana

Holéciová, Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky
Dosah: 10 000 GRP: 0,11 OTS: 0,00 

…Slovenská poľnohospodárska a potravinárska komora na jednej strane víta iniciatívu ministerstva, ktorou chce zlepšiť monitoring
pohybu zvierat a živočíšnych produktov.…

OLMA Olomouc: Máme vysokou kvalitu syrového mléka  
  21. 4. 2023, Zdroj: Reportáže z průmyslu, Strany: 109, 110, 111, Vydavatel: Amazing Media, s.r.o., Sentiment: Pozitivní, Téma: Potravinářská

komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky
Dosah: 5 000 GRP: 0,06 OTS: 0,00 

…V otázce zemědělské polity se snažíme své názory a návrhy předkládat prostřednictvím Potravinářské komory, která sdružuje
výrobce všech segmentů potravin. Důležité je také profesní sdružení Českomoravský svaz mlékárenský. Ve světě se znovu objevuje
trend vratných láhví. Jaká je perspektiva vratných obalů u nás? Podle mě to tak úplně není.…

Školní mléko na rozcestí  
  21. 4. 2023, Zdroj: Zpravodaj AGRObase, Strana: 8, Vydavatel: Agrární komora České republiky, Autor: Jiří

Kopáček, Sentiment: Ambivalentní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: PK ČR
Dosah: 10 000 GRP: 0,11 OTS: 0,00 

…Autor: Jiří Kopáček, ČMSM a Sekce pro mléko při PK ČR…

To nejlepší z Nového dne  
  20. 4. 2023, 15:47, Pořad: To nejlepší z Nového dne, Stanice: Prima televize, Vydavatel: FTV Prima, spol. s r.o., Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky, Dana Večeřová
Dosah: 153 373 GRP: 1,70 OTS: 0,02 

[strojový přepis] …To si myslí prezidentka Potravinářské komory Dana Večeřová. Podle ní je velký problém v tom, že jsou v Česku
stále dražší energie než v okolních zemích. Pekaři rozhodně žádné nepřiměřeně…

Zprávy  
  20. 4. 2023, 15:00, Pořad: Zprávy, Stanice: CNN Prima NEWS, Vydavatel: FTV Prima, spol. s r.o., Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky, Dana Večeřová

[strojový přepis] …To si myslí prezidentka Potravinářské komory Dana Večeřová. Podle ní je velký problém v tom, že jsou v Česku
stále dražší energie než v okolních zemích. Návštěva prezidenta Petra Pavla v Bruselu pokračuje. Zavítal už do sídla NATO a dnes by se
do něj měl vrátit. Čas si udělaly na děti v Evropské škole. Tématem byla logicky bezpečnost.…

Zprávy Plus  
  20. 4. 2023, 13:23, Pořad: Zprávy PLUS, Stanice: CNN Prima NEWS, Vydavatel: FTV Prima, spol. s r.o., Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky, Dana Večeřová

[strojový přepis] …Ovad mluvila jsem s prezidentkou Potravinářské komory Danou Večeřovou. Ta zmiňovala, že samozřejmě do té
koncové ceny se promítají energie, náklady na energie nebo hnojiva a že pekaři v posledním roce museli i výrazně vlastně slevit i z toho
svého výdělku. Jak se na to díváte vy na tento argument.…

Zprávy  
  20. 4. 2023, 13:00, Pořad: Zprávy, Stanice: CNN Prima NEWS, Vydavatel: FTV Prima, spol. s r.o., Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky, Dana Večeřová

[strojový přepis] …To si myslí prezidentka Potravinářské komory Dana Večeřová. Podle ní je velký problém v tom, že jsou v Česku
stále dražší energie než v okolních zemích. Řeka, že? Rozhodně žádné nepřiměřeně vysoké marže nemají, protože oni museli v
loňském roce bojovat s enormním nárůstem právě cen suroviny.…

Právě dnes  
  20. 4. 2023, 9:00, Pořad: TV Prima - další pořady, Stanice: Prima televize, Vydavatel: FTV Prima, spol. s r.o., Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky, Dana Večeřová
Dosah: 79 071 GRP: 0,88 OTS: 0,01 

[strojový přepis] …Mockrát vám děkujeme za rozhovor a dodávám, že této problematice se budeme věnovat po celý den ve zpravodajství
a ve vysílání je s námi Dana Večeřová, prezidentka Potravinářské komory přeji vám dobré ráno. Dobré ráno vám i divákům. Zatímco
cena obilí klesá, pečivo zdražuje. Kdo za to může? Udržují pekaři nepřiměřeně vysoké marže.…
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Některé potraviny v obchodech konečně zlevňují  
  19. 4. 2023, 7:00, Zdroj: kupi.cz , Sentiment: Ambivalentní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky, Helena

Kavanová
Dosah: 188 476 GRP: 2,09 OTS: 0,02 

…U másla například s nabídkou více cenových akcí a také se snižováním gramáží spotřebitelského balení, a to na 170 a 200 gramů
namísto zcela běžných 250 gramů a částečně 125 gramů, čímž evokují ještě větší zlevnění,“ upozornila mluvčí Potravinářské komory
Helena Kavanová .…

Spolu so Slovenskom dalo ukrajinskému obiliu stopku aj Maďarsko a Poľsko  
  18. 4. 2023, 16:43, Zdroj: vysokahra.cz , Autor: kristyna.boorova.pestova@gmail.com, Lucia Peštová, Sentiment: Negativní, Téma: Potravinářská

komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky
Dosah: 628 GRP: 0,01 OTS: 0,00 

…Slovenská poľnohospodárska a potravinárska komora víta zavedenie dočasného zákazu dovozu vybraných agropotravinárskych
komodít na naše územie. Takýmto spôsobom môžeme stabilizovať vnútorný trh a pomôcť s odbytom vlastného obilia.…

Dana Večeřová: Máme nejdražší energie v celé Evropě. To znevýhodňuje občany i průmysl  
  18. 4. 2023, 11:20, Zdroj: frekvence1.cz , Vydavatel: Active Radio a.s., Autor: Čestmír Strakatý, Barbora

Turková, Sentiment: Pozitivní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky, Dana Večeřová
Dosah: 18 876 GRP: 0,21 OTS: 0,00 

…Hostem Press klubu u Čestmíra Strakatého byl ředitelka Potravinářské komory Dana Večeřová. Ceny potravin v supermarketech sice
už nerostou takovým tempem jako dříve, i tak se nám nad jejich výškou protáčí oční panenky. „ Mohou za to vysoké náklady a vstupy. Už
jsme na to upozorňovali loni, kdy rostly energie. Byly případy, že nárůsty byly až o 600%.…

Slovenská vláda zakázala dovoz vybraných zemědělských produktů z Ukrajiny  
  18. 4. 2023, 8:02, Zdroj: zemedelec.cz , Vydavatel: Profi Press s.r.o., Sentiment: Negativní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská

komora České republiky
Dosah: 604 GRP: 0,01 OTS: 0,00 

…Slovenská zemědělská a potravinářská komora rozhodnutí vlády uvítala.* Pro přidávání komentářů se musíte nejdříve přihlásit. The
form was sent successfully. An error occured. Autor: Pokyny pro autory | Redakční rady | Formulář pro oponenty…

Nákupy v Polsku jsou kapitulací vlády. DPH u potravin musí výrazně dolů, shodli se experti  
  17. 4. 2023, 16:54, Zdroj: cnn.iprima.cz , Vydavatel: FTV Prima, spol. s r.o., Autor: Filip Kubenka, Sentiment: Negativní, Téma: Potravinářská

komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky, Dana Večeřová
Dosah: 412 040 GRP: 4,58 OTS: 0,05 

…Jedno procento prakticky nemá význam,“ shodla se s ekonomem prezidentka Potravinářské komory. Nakupovat v Polsku nemůže
být doporučením vlády Důvěra lidí, že se situace zlepší, je podle Večeřové narušená. „Dostáváme se do recese a jeden z důvodů je ten
psychologický – lidi přestávají věřit. Před rokem jim vláda říkala, že musí šetřit, a tak šetřili.…

Slovensko zakázalo dovoz vybraných zemědělských produktů z Ukrajiny  
  17. 4. 2023, 16:43, Zdroj: newsbox.cz , Vydavatel: INCORP a.s., Sentiment: Negativní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská

komora České republiky
Dosah: 1 081 GRP: 0,01 OTS: 0,00 

…Slovenská zemědělská a potravinářská komora rozhodnutí vlády uvítala. "Momentálně se nacházíme v tak mimořádně závažné
situaci, že bez zavedení takovéto formy restrikce bychom způsobovali ztráty slovenským pěstitelům s dopadem na stabilitu trhů a
snižování konkurenceschopnosti našich firem," napsal v tiskovém prohlášení předseda komory Emil Macho.…

Slovenská vláda zakázala dovoz vybraných zemědělských produktů z Ukrajiny  
  17. 4. 2023, 16:40, Zdroj: globe24.cz , Vydavatel: INCORP a.s., Autor: ČTK, Sentiment: Negativní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky
Dosah: 2 167 GRP: 0,02 OTS: 0,00 

…Slovenská zemědělská a potravinářská komora rozhodnutí vlády uvítala. "Momentálně se nacházíme v tak mimořádně závažné
situaci, že bez zavedení takovéto formy restrikce bychom způsobovali ztráty slovenským pěstitelům s dopadem na stabilitu trhů a
snižování konkurenceschopnosti našich firem," napsal v tiskovém prohlášení předseda komory Emil Macho.…

Zemědělec, číslo 16/2023; str. 32  
  17. 4. 2023, Zdroj: Zemědělec, Strana: 32, Vydavatel: Profi Press s.r.o., Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České

republiky
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Dosah: 100 000 GRP: 1,11 OTS: 0,01 

…Zemědělec, číslo 16/2023; str. 32 32 Zemědělec 16/2023 0 20 40 inzerce AGRÁRNÍ KOMORA České republiky ř POTRAVINÁŘSKÁ
KOMORA ČESKÉ REPUBLIKY Konsorcium nevládních organizací, potravinářských a zemědělských podniků Vás zve na konferenci na
téma „Taxonomie a její dopad na zemědělsko-potravinářský sektor", která se uskuteční při příležitosti konáni mezinárodního…

Podpořit lokální produkci  
  17. 4. 2023, Zdroj: Zemědělec, Strana: 2, Vydavatel: Profi Press s.r.o., Autor: Oldrich Přibík, Sentiment: Ambivalentní, Téma: Potravinářská

komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky, Dana Večeřová
Dosah: 100 000 GRP: 1,11 OTS: 0,01 

…Prezidentka Potravinářské komory ČR Dana Večeřová za příčinu vysokých cen potravin označila růst nákladů na energie a plyn.
„Máme nejvyšší ceny v celé Evropě,“ řekla s tím, že to znevýhodňuje české výrobce, kteří tyto náklady musí promítat do cen. „Podniká se
za účelem zisku. Nikdo nedělá potraviny jako charitu,“ poznamenala.…

Zprávy Plus  
  17. 4. 2023, 13:24, Pořad: Zprávy PLUS, Stanice: CNN Prima NEWS, Vydavatel: FTV Prima, spol. s r.o., Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky, Dana Večeřová

[strojový přepis] …A ceny potravin, jejich kontroly teď rozeberu s prezidentkou Potravinářské komory Danou Večeřovou pěkné
dopoledne. Pěkné dopoledne a ve vysílání vítám také ekonoma Lukáše Kovandu. Pěkné dopoledne i vám. Dobré dopoledne. Paní
Večeřová. V neděli, tedy včera se v Praze konala demonstrace proti bídě a lidé opět zaplnili značnou část Václavského náměstí.…

Cestování do sousedních zemí za levnými potravinami se pomalu stává minulostí  
  17. 4. 2023, 10:31, Zdroj: udalosti247.cz , Vydavatel: abcMedia Network, s.r.o., Autor: Martin Duplák, Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská

komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky
Dosah: 17 891 GRP: 0,20 OTS: 0,00 

…https://t.co/mHYKYtp2s5 — Potravinářská komora České republiky (@PotravinarskaKo) April 9, 2023 Extra výhodné už není ani
tankování v sousední zemi. Aktuálně se při plné nádrži dá bavit o úspoře kolem 150 korun, píše web Měšec. Již jsou pryč časy, kdy se do
Polska vyplatilo jet jen za pohonnými hmotami.…

Právě dnes  
  17. 4. 2023, 9:00, Pořad: TV Prima - další pořady, Stanice: Prima televize, Vydavatel: FTV Prima, spol. s r.o., Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky, Dana Večeřová
Dosah: 79 071 GRP: 0,88 OTS: 0,01 

[strojový přepis] …To proberu podrobně s našimi hosty, s prezidentkou Potravinářské komory Danou Večeřovou a ekonomem Lukášem
Kovandou už za chvíli. Kontroly návštěvníků Pražského hradu ve stávající podobě skončí. Pro CNN Prima News to potvrdil policejní
prezident Martin Vondrášek s tím, že nová bezpečnostní opatření jsou v jednání.…

Nový den  
  17. 4. 2023, 6:00, Pořad: Nový den, Stanice: CNN Prima NEWS, Vydavatel: FTV Prima, spol. s r.o., Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky

[strojový přepis] …Kde ten problém je podobný, se aktivně podílíme na snižování v rámci formulací spolupracujeme s Potravinářskou
komorou v rámci pracovních skupin. Velký podíl soli mají v sobě i další potraviny, jako například uzeniny, sýry, naložená zelenina nebo i
různé druhy koření.…

Zprávy  
  16. 4. 2023, 22:00, Pořad: Zprávy, Stanice: CNN Prima NEWS, Vydavatel: FTV Prima, spol. s r.o., Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky

[strojový přepis] …Ale kde ten problém je podobný, se aktivně podílíme na snižování v rámci reformulaci i spolupracujeme s
Potravinářskou komorou v rámci pracovních skupin. Velký podíl soli mají v sobě i další potraviny, jako například uzeniny, sýry,
naložená zelenina nebo i různé druhy koření Jan Hošek CNN Prima News. Za mřížemi je příliš vězňů.…

Zprávy  
  16. 4. 2023, 21:00, Pořad: Zprávy, Stanice: CNN Prima NEWS, Vydavatel: FTV Prima, spol. s r.o., Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky

[strojový přepis] …V rámci reformulaci spolupracujeme s Potravinářskou komorou v rámci pracovních skupin. Velký podíl soli mají v
sobě i další potraviny, jako například uzeniny, sýry, naložená zelenina nebo i různé druhy koření. Jan Hošek, CNN Prima News. V
Bohuslavicích nad Vláří na Zlínsku pokračuje spor o železniční přejezd.…
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Málokdo solí víc než Češi  
  16. 4. 2023, 19:29, Pořad: HLAVNÍ ZPRÁVY, Stanice: Prima televize, Vydavatel: FTV Prima, spol. s r.o., Sentiment: Negativní, Téma: Potravinářská

komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky, Helena Kavanová
Dosah: 592 505 GRP: 6,58 OTS: 0,07 

…Helena Kavanová, mluvčí Potravinářské komory ČR: V české legislativě není upraveno, jaké je maximální množství soli v
jednotlivých potravinách. Výrobci potravin v ČR k tomuto přistupují na dobrovolné bázi a reformulují svoje výrobky.…

VIDEO: Ukrajinské maso bych dětem nedala, hlásá šéfka českých drůbežářů. Stát i obchody obavy odmítají  
  15. 4. 2023, 9:34, Zdroj: cnn.iprima.cz , Vydavatel: FTV Prima, spol. s r.o., Autor: Jan Krejsa, Sentiment: Negativní, Téma: Potravinářská

komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky, Dana Večeřová
Dosah: 412 040 GRP: 4,58 OTS: 0,05 

…Večeřová: Vláda nás nepodporuje Prezidentka Potravinářské komory ČR Dana Večeřová ve vysílání CNN Prima NEWS zkritizovala
vládu za nedostatečnou podporu českých potravinářů. „Česká vláda i ve srovnání s ostatními státy rezignovala na podporu tuzemského
zemědělství a potravinářství.…

Řetězce experimentují s hmyzem, je už v desítkách potravin  
  15. 4. 2023, 8:05, Zdroj: asz.cz , Vydavatel: ASZ s.r.o., Autor: Filip Horáček, Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky, Helena Kavanová
Dosah: 1 105 GRP: 0,01 OTS: 0,00 

…„Hmyz představuje zajímavou alternativní potravinu i krmivo s velkým budoucím potenciálem,“ říká mluvčí Potravinářské komory ČR
Helena Kavanová. Hmyz je z výživového hlediska bohatým zdrojem bílkovin a zajímavým zdrojem lipidů, mikronutrientů a jiných
biologicky aktivních látek.…

Zprávy  
  15. 4. 2023, 7:00, Pořad: Zprávy, Stanice: CNN Prima NEWS, Vydavatel: FTV Prima, spol. s r.o., Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky, Dana Večeřová

[strojový přepis] …To v našem vysílání řekla prezidentka Potravinářské komory Dana Večeřová. Varuje tak před kvalitou a původem
nejen polského a ukrajinského masa.…

Za drahé potraviny nikdo nemůže?  
  15. 4. 2023, Zdroj: Právo - Ústecko, Strana: 6, Vydavatel: BORGIS a.s., Autor: Bohuslav Borovička, Sentiment: Negativní, Téma: Potravinářská

komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky, Dana Večeřová, Další zdroje: Právo - Jižní Morava, Právo - Jižní Čechy, Právo - Karlovarsko,
Právo - Liberecký kraj, Právo - Olomoucko a Zlínsko, Právo - Plzeňsko, Právo - Praha a Střední Čechy, Právo - Severní Morava, Právo - Vysočina, Právo -
Východní Čechy
Dosah: 140 000 GRP: 1,56 OTS: 0,02 

…Opačně to vidí šéfka Potravinářské komory Dana Večeřová. Podle ní jsou to právě obchodníci, kdo potravináře vydírá, tlačí jejich
ceny dolů, aby si sami zvyšovali marže. Vypadá to, že za drahé potraviny vlastně nikdo nemůže. Všichni jsou čistí jako lilium a přetrhli by
se, aby spotřebitelům vyšli vstříc. Uvidíme, s čím přijde antimonopolní úřad.…

Zprávy  
  14. 4. 2023, 23:00, Pořad: Zprávy, Stanice: CNN Prima NEWS, Vydavatel: FTV Prima, spol. s r.o., Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky, Dana Večeřová

[strojový přepis] …To v našem vysílání řekla prezidentka Potravinářské komory Dana Večeřová. Varuje tak před kvalitou a původem
nejen polského a ukrajinského masa.…

Zprávy  
  14. 4. 2023, 21:00, Pořad: Zprávy, Stanice: CNN Prima NEWS, Vydavatel: FTV Prima, spol. s r.o., Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky, Dana Večeřová

[strojový přepis] …To v našem vysílání řekla prezidentka Potravinářské komory Dana Večeřová. Varuje tak před kvalitou a původem
nejen polského a ukrajinského masa.…

Host - Dana Večeřová  
  14. 4. 2023, 18:58, Pořad: HLAVNÍ ZPRÁVY, Stanice: Prima televize, Vydavatel: FTV Prima, spol. s r.o., Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská

komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky, Dana Večeřová
Dosah: 488 402 GRP: 5,43 OTS: 0,05 

…Host - Dana Večeřová Moderátor Karel Voříšek: A ve vysílání hlavních zpráv je s námi šéfka Potravinářské komory Dana Večeřová. 
Přeji příjemný a dobrý večer. Slyšeli jsme v reportáži od zástupců obchodů i restaurací, že budou raději nakupovat kuřecí v zahraničí.
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Řekněte, je to trend? Češi nebudou nakupovat české potraviny kvůli vysokým cenám?…

Řetězce experimentují s hmyzem, je už v desítkách potravin  
  14. 4. 2023, 18:32, Zdroj: seznamzpravy.cz , Vydavatel: Seznam.cz, a.s., Autor: Filip Horáček, Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská

komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky, Helena Kavanová
Dosah: 1 610 916 GRP: 17,90 OTS: 0,18 

…„Hmyz představuje zajímavou alternativní potravinu i krmivo s velkým budoucím potenciálem,“ říká mluvčí Potravinářské komory ČR
Helena Kavanová. Hmyz je z výživového hlediska bohatým zdrojem bílkovin a zajímavým zdrojem lipidů, mikronutrientů a jiných
biologicky aktivních látek.…

Kilogram másla je o 20 korun levnější než před měsícem. Které další potraviny zlevnily?  
  14. 4. 2023, 18:30, Zdroj: news.refresher.cz , Vydavatel: REFRESHER Media CZ, s.r.o., Autor: Kuni

Nguyenová, Sentiment: Negativní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky, Helena Kavanová
Dosah: 4 282 GRP: 0,05 OTS: 0,00 

…„Obchodníci hledají řešení, jak oslabený prodej opět oživit, a přicházejí s řadou marketingových opatření, u másla například s nabídkou
více cenových akcí a také se snižováním gramáží spotřebitelského balení, a to na 170 a 200 gramů namísto zcela běžných 250 gramů a
částečně 125 gramů, čímž evokují ještě větší zlevnění,“ citoval iDnes.cz slova mluvčí Potravinářské…

Zprávy z regionů  
  14. 4. 2023, 16:55, Pořad: Zprávy z regionů, Stanice: CNN Prima NEWS, Vydavatel: FTV Prima, spol. s r.o., Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky

[strojový přepis] …A kde ten problém i my se aktivně podílíme na snižování v rámci reformulaci i spolupracujeme s Potravinářskou
komorou v rámci pracovních skupin. Velký podíl soli mají v sobě i uzeniny, naložená zelenina nebo i různé druhy koření, které mohou
podle Kateřiny Cajthamlové obsahovat až polovinu svého balení. Jan Hošek, CNN Prima News.…

Richterová: Navažme kurz koruny na euro a urychleme návrat rodičů do práce, lepší než zvyšovat DPH  
  14. 4. 2023, 8:30, Pořad: Prostor X , Stanice: Televize Seznam, Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská

komora České republiky, Dana Večeřová

…Ostatně já jsem včera mluvil s prezidentkou potravinářské komory, která mimo jiné říká, že oni prostě zdražují tak, jak zdražují, mimo
jiné proto, že za to můžou ceny energií a ceny vstupů a že to jsou ty věci, které prostě i teď v tuhle chvíli vedou k tomu, že ty potraviny
jsou tak drahé, jak jsou.…

Zprávy  
  14. 4. 2023, 0:00, Pořad: Zprávy, Stanice: ČRo Radiožurnál, Vydavatel: ČESKÝ ROZHLAS, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská

komora České republiky, Dana Večeřová
Dosah: 11 972 GRP: 0,13 OTS: 0,00 

[strojový přepis] …Některé potraviny by v dalších měsících mohly zlevňovat, říká prezidentka Potravinářské komory Dana Večeřová.
Zlevňování potravin se týká těch sezónních výrobků, protože tady dojde k tomu, že není potřeba tolik topit, není potřeba tolik energie.
Máme domácí produkci jak co se týče zeleniny, ovoce.…

Večerní Radiožurnál  
  13. 4. 2023, 23:32, Pořad: Večerní Radiožurnál, Stanice: ČRo Radiožurnál, Vydavatel: ČESKÝ ROZHLAS, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky
Dosah: 20 735 GRP: 0,23 OTS: 0,00 

[strojový přepis] …Některé potraviny by v dalších měsících mohly zlevňovat, říká prezidentka Potravinářské komory…

Večerní Radiožurnál  
  13. 4. 2023, 23:05, Pořad: Večerní Radiožurnál, Stanice: ČRo Radiožurnál, Vydavatel: ČESKÝ ROZHLAS, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky, Dana Večeřová
Dosah: 20 393 GRP: 0,23 OTS: 0,00 

[strojový přepis] …No, dobrá zpráva je, že u něčeho bychom se zlevnění dočkat mohli, například u sezónních potravin, říká prezidentka
Potravinářské komory Dana Večeřová. Určitě to zlevňování potravin se týká těch sezónních výrobků, protože tady dojde k tomu, že
není potřeba tolik topit, není potřeba tolik energie.…

Hlavní zprávy  
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  13. 4. 2023, 18:00, Pořad: Hlavní zprávy, Stanice: ČRo Radiožurnál, Vydavatel: ČESKÝ ROZHLAS, Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská
komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky, Dana Večeřová
Dosah: 78 474 GRP: 0,87 OTS: 0,01 

…Některé potraviny by v dalších měsících mohly zlevňovat, říká prezidentka Potravinářské komory Dana Večeřová. Dana VEČEŘOVÁ,
prezidentka Potravinářské komory: Zlevňování potravin se týká těch sezónní výrobků, protože tady dojde k tomu, že není potřeba tolik
topit, není potřeba tolik energie. Máme domácí produkci, jak co se týče zeleniny, ovoce.…

Odpolední Plus  
  13. 4. 2023, 17:33, Pořad: Odpolední Plus, Stanice: ČRo Plus, Vydavatel: ČESKÝ ROZHLAS, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská

komora České republiky, Dana Večeřová
Dosah: 11 660 GRP: 0,13 OTS: 0,00 

[strojový přepis] …Potravinářské komory. Dana Večeřová zlevňování po. Travin se týká těch sezónních výrobků, protože tady dojde k
tomu, že není potřeba tolik topit, není potřeba tolik…

Odpolední Radiožurnál  
  13. 4. 2023, 17:32, Pořad: Odpolední Radiožurnál, Stanice: ČRo Radiožurnál, Vydavatel: ČESKÝ ROZHLAS, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky, Dana Večeřová
Dosah: 73 152 GRP: 0,81 OTS: 0,01 

[strojový přepis] …Některé potraviny by v dalších měsících mohly zlevňovat, říká prezidentka Potravinářské komory Dana Večeřová.
Zlevňování potravin…

Odpolední Radiožurnál  
  13. 4. 2023, 15:06, Pořad: Odpolední Radiožurnál, Stanice: ČRo Radiožurnál, Vydavatel: ČESKÝ ROZHLAS, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky, Dana Večeřová
Dosah: 105 074 GRP: 1,17 OTS: 0,01 

[strojový přepis] …Dál dobrá zpráva je, že u něčeho bychom se mohli dočkat zlevnění, a to například u sezónních potravin, říká
prezidentka Potravinářské komory Dana Večeřová. Určitě to zlevňování potravin se týká těch sezónních výrobků, protože tady dojde k
tomu, že není potřeba tolik topit, není potřeba tolik energie.…

Odpolední Plus  
  13. 4. 2023, 14:10, Pořad: Odpolední Plus, Stanice: ČRo Plus, Vydavatel: ČESKÝ ROZHLAS, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská

komora České republiky, Dana Večeřová
Dosah: 17 409 GRP: 0,19 OTS: 0,00 

[strojový přepis] …Prezidentka Potravinářské komory Dana Večeřová ale řekla, že u některých sezónních potravin teď očekává pokles
cen. Určitě to zlevňování potravin se týká těch sezónních výrobků, protože tady dojde k tomu, že není potřeba tolik topit, není potřeba
tolik energie. Máme domácí produkci jak co se týče zeleniny, ovoce, cenám mléka také v současné době klesá.…

Ranní Plus  
  13. 4. 2023, 7:10, Pořad: Ranní Plus, Stanice: ČRo Plus, Vydavatel: ČESKÝ ROZHLAS, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská komora

České republiky, Dana Večeřová
Dosah: 20 487 GRP: 0,23 OTS: 0,00 

[strojový přepis] …Prezidentka Potravinářské komory Dana Večeřová na začátku tohoto týdne řekla, že ceny potravin pro spotřebitele
stoupaly v důsledku zdražování energií potravin. I podle Večeřové nezlevní, dokud se s cenami energií něco neudělá.…

Ráno  
  13. 4. 2023, 6:00, Pořad: Ráno, Stanice: Frekvence 1, Vydavatel: Active Radio a.s., Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská komora

České republiky, Dana Večeřová
Dosah: 41 546 GRP: 0,46 OTS: 0,00 

[strojový přepis] …Podle prezidentky Potravinářské komory Dany Večeřové by mohla vláda třeba pomoc zrušením daně na základní
potraviny. Řekla to v Press klubu Frekvence 1.…

REJSTŘÍK  
  13. 4. 2023, Zdroj: Packaging Herald, Strana: 82, Vydavatel: KON Agency s.r.o., Sentiment: Neutrální, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky
Dosah: 7 250 GRP: 0,08 OTS: 0,00 
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Opakovaně použitelné obaly nejsou spása  
  13. 4. 2023, Zdroj: Packaging Herald, Strany: 16, 17, 18, Vydavatel: KON Agency s.r.o., Autor: Adriana

Weberová, Sentiment: Negativní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky
Dosah: 7 250 GRP: 0,08 OTS: 0,00 

…Své stanovisko a pozměňovací návrhy k návrhu EU předložila například také Potravinářská komora České republiky, Hospodářská
komora, Svaz průmyslu, Svaz pivovarů a sladoven nebo Svaz chemického průmyslu. Mnoho výrobců je neutrálních, pokud jde o obalové
materiály.…

Talián nevadí, nemléko ano  
  13. 4. 2023, Zdroj: MF Dnes - Olomoucký, Strana: 8, Vydavatel: MAFRA, a.s., Autor: Jan Drahorad, Sentiment: Negativní, Téma: Potravinářská

komora, Klíčová slova: Potravinářská komora České republiky, Helena Kavanová, Další zdroje: MF Dnes - Brno a Jižní Morava, MF Dnes - Hradecký, MF
Dnes - Jižní Čechy, MF Dnes - Karlovarský, MF Dnes - Liberecký, MF Dnes - Moravskoslezský, MF Dnes - Pardubický, MF Dnes - Plzeňský, MF Dnes -
Praha, MF Dnes - Severní Čechy, MF Dnes - Střední Čechy, MF Dnes - Vysočina, MF Dnes - Zlínský
Dosah: 443 992 GRP: 4,93 OTS: 0,05 

…Podle mluvčí Potravinářské komory ČR Heleny Kavanové rostlinné potraviny mají na trhu své místo. „Cílem označování však musí
být jednoznačná informace o povaze produktu, nesmí být pro spotřebitele matoucí a zavádějící ani parazitující na chráněných termínech
určených výlučně pro jiný typ výrobku,“ řekla.…

Z netuňáka už je vuňák. Inspekce bojuje proti názvům rostlinných alternativ  
  13. 4. 2023, 0:00, Zdroj: idnes.cz/ekonomika , Vydavatel: MAFRA, a.s., Autor: Jan Drahorad, Sentiment: Negativní, Téma: Potravinářská komora, Klíčová

slova: Potravinářská komora České republiky, Helena Kavanová
Dosah: 1 430 466 GRP: 15,89 OTS: 0,16 

…Podle mluvčí Potravinářské komory ČR Heleny Kavanové rostlinné potraviny mají na trhu své místo. „Cílem označování však musí
být jednoznačná informace o povaze produktu, nesmí být pro spotřebitele matoucí a zavádějící ani parazitující na chráněných termínech
určených výlučně pro jiný typ výrobku,“ řekla.…
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